
 
 

UCHWAŁA NR LIV/497/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 1906G 

Na podstawie art. 10 ust. 1 - 3, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), w porozumieniu z Zarządem Województwa Pomorskiego 
oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bytowskiego, Zarządu Powiatu Gdańskiego, Zarządu Powiatu 
Lęborskiego, Zarządu Powiatu Kościerskiego, Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Burmistrza Kartuz 
i Prezydenta Miasta Gdańska 

Rada Powiatu Kartuskiego 
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 1906G o przebiegu Hopy – 
Grzybno, zlokalizowanego na działkach nr 262/2 i 262/4 obręb Grzybno, gmina Kartuzy, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Odcinek drogi, o którym mowa w § 1, zostanie zaliczony do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 
Kartuzy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2023 r.

Poz. 4335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4335


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-27T13:44:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




